DEG S0

WS 29
CAP 210 IS
23 Pepsom
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

904
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
0905

N. REG. DETERMINE DATA 17 W Ui

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE SEMINARIO DEL 29.11.2017 - ORGANIZZATO DA UPEL
VARESE :

' SETTOREN.1 AFFARI GENERALI

Uffeis/Servizio: PERSONALE

 CAPITOLO: 01101064 IMPEGNO: 3\00 DEL BILANCIO 2017/2019 /i~

Data 15.11.2017 Il Responsabile del Procedimento Firma F.to Dr.ssa Annalisa Quam'

i

" PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 15.11.2017 I1 Responsabile del Settore F r Firma F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[ [l

Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;

[[] Vista la disponibilitd di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
Birtd a' L

Castellanza, 1 ? V1 JW

IL RESPONSABILE DEL SETTQ@CQM?HQO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti {‘

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Gemerale



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

1.4 SOTTOSCRITT.A, M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE SEMINARIO DEL 20.11.2017 - ORGANIZZATO DA UPEL
VARESE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG definitivo per
Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

PREMESSO che I'Upel di Varese organizza il giorno 29.11.2017 —a Novara - un seminario su: “Gli appalt pubblici dopo
il decreto correttivo e il bando-tipo ANAC n. 1/20177;

CONSIDERATO che patteciperi al seminario suddetto il dipendente: geom. Croce Luca - Settore Opere Pubbliche;

VISTQ il prospetto informativo allegato dal quale si evince che il costo di partecipazione complessivo ¢ di € 25,00.=
per tutto il modulo;

VISTL:
. l"art. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
o Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull ordinamento degli uffici e dei
servizi;
VISTQ il D. Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei temnpi di
pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

V VISTO Yart. 9 del D.1.. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D. Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore del Settore Affari Generali ha previsto in 60 gg, dal ricevimento delle
fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivant dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei

conseguenti pagamenti, con i relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01101064 del Bilancio 2017 /2018/2019

DETERMINA

1. di approvare limpegno di spesa di € 25,00.= per la partecipazione al seminario del 29.11.2017, organizzato
dall’ Upel di Varese, come segue:

capioLo | MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (v ivello | o cp, ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
L MACROAGGREATO piano dei conti) 2017 2018 2019 successivi
01101064 01.10.1.03 U.1.03.02.04.995 CP X
nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA MPORTO
Upel — Unione Provinciale Enti Locali
Via Cotno, 40 ~ 21100 Varese 2017 80009680127 03452510120 € 25,00

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore Affasi
Generali.




[[SE’ITORE AFFARI GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

ALN." {}9(}5 INDATA ji é:fl ““17

IL RESPONSABILE DEL SFTI‘O,RE AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrlcag Colomba

\WE
o= T e
““'i\%?ﬁ "{:‘ "-"‘1/-’
LS
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Casteﬂanza, li 2 ? Emt&f : 2017 Ng é% n% iieg ﬁi)bhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
,ﬁm sensi dell’art, 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretodo e vi rimarra fino

B E U!L‘a 2@5?

al glorno

1L MESSO COMUNALE
E.to Guido Grimoldi



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




